

枚方市上下水道局

部 長	次 長	室 長	課 長	課長代理	校 合	検 算	設 計
						事務決裁規程 第 条 項 号 別表第 表 () 項 () 号 起 案 日 : 令和 年 月 日 決 裁 日 : 令和 年 月 日	
設 計 書							
令和5年度	設計書番号	23GGZ0009-0C0					
施 工 場 所	枚方市 長尾西町1・2・3丁目、長尾元町3丁目 他 地内						
路 線 ・ 河 川 名							
工 事 名	令和5年度 管路施設点検業務委託 (その1)						

<p>設 計 大 要</p>	<p> 巡視工 マンホール点検工 マンホール目視調査工 報告書作成工 仮設工 </p> <p> L=18,496m N=124箇所 N=870箇所 一式 一式 </p>
<p>設 計 金 額</p> <p>(内 訳)</p> <p>工 事 価 格</p> <p>消 費 税 等 相 当 額</p>	<p>16,636,400 円</p> <p>15,124,000 円</p> <p>1,512,400 円</p>

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘要	備 考
調査工	式	1		8,311,366	費目行	
管路施設巡視・点検工	式	1		2,459,036	工種行	
巡視工	式	1		628,864	種別行	
巡視工 昼間	m	18,496	34	628,864		
マンホール点検工	式	1		316,448	種別行	
マンホール点検工 昼間	箇所	124	2,552	316,448		
報告書作成工	式	1		1,513,724	種別行	
報告書作成工(巡視)	m	18,496				
報告書作成工(マンホール点検)	箇所	124				
管路施設調査工(視覚調査)	式	1		4,836,330	工種行	
マンホール目視調査工	式	1		2,960,610	種別行	

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘要	備 考
マンホール目視調査工 昼間	箇所	870	3,403	2,960,610		
報告書作成工	式	1		1,875,720	種別行	
報告書作成工(マンホール目視調査工)	箇所	870	2,156	1,875,720		
仮設工	式	1		1,016,000	工種行	
仮設工	式	1		1,016,000	種別行	
交通誘導警備員	式	1		1,016,000		
直接工事費	式	1		8,311,366		
共通仮設費	式	1		393,000		
共通仮設費(率計上)	式	1		393,000		
純工事費	式	1		8,704,366		
現場管理費	式	1		3,618,000		

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
工事原価	式	1		12,322,366		
一般管理費等	式	1		2,801,634		
工事価格	式	1		15,124,000		
消費税相当額	式	1		1,512,400		
設計価格	式	1		16,636,400		